
43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
50 Stile Libero Maschi Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 692612 BERNICE MARCO 2004 ITA Siena Nuoto asd 00'24.63
2) 692616 SERI TOMMASO 2004 ITA Siena Nuoto asd 00'24.68
3) 479053 MICUCCI FEDERICO 2004 ITA Vis Sauro Nuoto Team 00'25.15
4) 912212 TREDICI ALESSANDRO 2004 ITA Nuotatori Pistoiesi 00'25.51
5) 627572 PERI LUCA 2005 ITA Vis Sauro Nuoto Team 00'25.92
6) 822486 PETRUZZI TOMMASO 2004 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 00'26.00
7) 789099 CANDELA ANDREA BATTISTA 2005 ITA Aquarius asd - Trapani 00'26.45
8) 670278 VAN DEN BOSSCHE MICHELE 2004 ITA Vis Sauro Nuoto Team 00'26.60
9) 704018 FAINA CHRISTIAN 2004 ITA G. Sport Village ssd 00'26.86

10) 574650 CASTAGNA ROBERTO 2004 ITA Vis Sauro Nuoto Team 00'27.32
11) 717872 GUARDUCCI COSIMO 2004 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 00'27.61
12) 663582 SIMONETTI CHRISTIAN 2006 ITA Rari Nantes Massa asd 00'29.70
13) 691784 CALAFIORE MICHELE 2006 ITA Siena Nuoto asd 00'32.09
14) 716782 ORIGA FABIO 2006 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 00'33.20
15) -266 BECZE ZETENY BENEDEK 2004 ROU A.C.S. CIPRIAN SFANTU GHEORGHE S.T.
16) 915530 GATTAI GABRIELE 2006 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia S.T.
17) 627193 FILIPPINI GIOVANNI 2006 ITA Vis Sauro Nuoto Team S.T.
18) 641594 GIANDOMENICI MATTIA 2005 ITA Rari Nantes Massa asd S.T.
19) 599093 ORIGA DARIO 2005 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia S.T.
20) 699812 LANZO JACOPO 2004 ITA Centro Sportivo Babel ssd S.T.
21) 890921 RICCI BRUNO 2006 ITA G. Sport Village ssd S.T.
22) 966668 ROCCHETTO GIOELE 2004 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
50 Stile Libero Femmine Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 882102 GAI VITTORIA 2006 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 00'27.20
2) 803032 FERRI ARIANNA 2006 ITA Vela Nuoto Ancona 00'28.03
3) 654545 CAMPANELLA SILVIA 2006 ITA Nuotatori Pistoiesi 00'28.52
4) 504374 TOMMASSINI ERICA 2006 ITA Vis Sauro Nuoto Team 00'28.99
5) 716735 GAVAGNI ALICE 2006 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 00'29.18
6) 864344 GREGOLETTO GAIA 2006 ITA G. Sport Village ssd 00'29.39
7) 797151 BIAGI GIADA 2007 ITA Rari Nantes Massa asd 00'31.00
8) 648614 STOLFI SOFIA 2006 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia S.T.
9) 801493 BARDOZZETTI GIULIA 2007 ITA Vela Nuoto Ancona S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
50 Stile Libero Maschi Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 451196 LENZI MATTEO 2002 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'24.09
2) 450571 BRUNO NICOLA 2003 ITA Vis Sauro Nuoto Team 00'24.26
3) 445143 PAVONI FILIPPO 2002 ITA Vis Sauro Nuoto Team 00'24.94
4) 520969 FEDI MATTIA 2002 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 00'26.01
5) 829179 GREGOLETTO DARIO 2003 ITA G. Sport Village ssd 00'26.11
6) 463811 MANCINI LEONARDO 2002 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 00'26.16
7) 808026 BUKHMENOV ALEXEY 2003 RUS G. Sport Village ssd 00'26.87
8) 822476 NERI NICCOLO' 2003 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 00'26.98
9) 511410 ANDREONI LORENZO 2002 ITA Vela Nuoto Ancona 00'27.13

10) -105 BARABAS ANDRAS 2003 ROU A.C.S. CIPRIAN SFANTU GHEORGHE S.T.
11) 418084 LUCIOLI MATTEO 2002 ITA Vis Sauro Nuoto Team S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
50 Stile Libero Femmine Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 802666 GAMBA PAOLA 2004 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'26.14
2) 118409 SCARPITTI CARLOTTA 2004 ITA G. Sport Village ssd 00'26.96
3) 700546 FUNICIELLO ELISABETTA 2004 ITA Centro Sportivo Babel ssd 00'27.55
4) 652132 ANIMALI AURORA 2005 ITA Vela Nuoto Ancona 00'28.16
5) 470833 GERMANI MARTINA 2004 ITA G. Sport Village ssd 00'28.27
6) 654237 FRATI SERENA 2005 ITA Nuotatori Pistoiesi 00'28.39
7) 790397 AMATI SOFIA 2005 ITA G. Sport Village ssd 00'28.56
8) 496735 MALIPIERO TERESA 2004 ITA Vis Sauro Nuoto Team 00'28.67
9) 679065 BADIOLI VALENTINA 2005 ITA Vis Sauro Nuoto Team 00'28.99

10) 822482 MATASSA GINEVRA 2004 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 00'29.00
11) 595815 BADIOLI CAMILLA 2005 ITA Vela Nuoto Ancona 00'29.03
12) 920797 CONFORTINI GLENDA 2005 ITA Sesto Sport apd 00'29.33
13) 623783 CAROTA CATERINA 2005 ITA Vela Nuoto Ancona 00'29.81
14) 823759 DEL GRECO MATILDE 2005 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 00'29.83
15) 652151 VALORI LAVINIA 2005 ITA Vela Nuoto Ancona 00'30.55
16) 882123 ARTONI MATILDE 2005 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 00'30.58
17) 882119 GORI EMMA 2005 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 00'31.53
18) 831808 BERTOLINO SARA 2005 ITA G. Sport Village ssd 00'31.54
19) 465457 FONTANI CATERINA 2004 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
100 Stile Libero Maschi Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 692612 BERNICE MARCO 2004 ITA Siena Nuoto asd 00'54.08
2) 700757 ZANELLI RICCARDO 2004 ITA Sport Management Pallanuoto 00'54.37
3) 479053 MICUCCI FEDERICO 2004 ITA Vis Sauro Nuoto Team 00'54.60
4) 699812 LANZO JACOPO 2004 ITA Centro Sportivo Babel ssd 00'54.71
5) 912212 TREDICI ALESSANDRO 2004 ITA Nuotatori Pistoiesi 00'55.00
6) 692616 SERI TOMMASO 2004 ITA Siena Nuoto asd 00'56.09
7) 884302 PARIGINI GABRIELE 2004 ITA Tirrenica Nuoto 00'56.13
8) 822486 PETRUZZI TOMMASO 2004 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 00'56.20
9) 587789 MEUCCI SANDRO 2004 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'56.22

10) 627572 PERI LUCA 2005 ITA Vis Sauro Nuoto Team 00'56.37
11) 653482 MARCUCCI LUCA 2005 ITA Tirrenica Nuoto 00'56.45
12) 740299 GIANGRECO ALESSANDRO ANTONIO 2004 ITA Vis Sauro Nuoto Team 00'56.68
13) 916378 GIANASSI SIMONE 2005 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 00'57.32
14) 574650 CASTAGNA ROBERTO 2004 ITA Vis Sauro Nuoto Team 00'57.98
15) 575837 BRUNO NICOLA 2004 ITA Tirrenica Nuoto 00'58.50
16) 789099 CANDELA ANDREA BATTISTA 2005 ITA Aquarius asd - Trapani 00'58.69
17) 670278 VAN DEN BOSSCHE MICHELE 2004 ITA Vis Sauro Nuoto Team 00'59.65
18) 641812 REMORINI DENNIS 2004 ITA Dimensione N Pontedera 01'00.10
19) 704018 FAINA CHRISTIAN 2004 ITA G. Sport Village ssd 01'00.60
20) 558975 NATIVITATI FRANCESCO 2005 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'00.85
21) 819881 MORETTI RICCARDO 2005 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'01.10
22) 627193 FILIPPINI GIOVANNI 2006 ITA Vis Sauro Nuoto Team 01'01.50
23) 900453 CASOTTI MATTEO 2006 ITA Circolo Nuoto Lucca 01'02.20
24) 882437 PELLEGRINI TOMMASO 2006 ITA Dimensione N Pontedera 01'03.50
25) 717418 BUCCHI DIEGO 2004 ITA Dimensione N Pontedera 01'04.38
26) 762514 CONTINI LUCA 2006 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'05.20
27) 762486 CERRI GIULIO 2006 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'06.00
28) 588621 REALE DAVIDE 2005 ITA Tirrenica Nuoto 01'06.02
29) 707965 SCIACCA ANTHONY 2005 ITA Dimensione N Pontedera 01'06.08
30) 641598 BONFIGLI MARCO 2005 ITA Rari Nantes Massa asd 01'06.32
31) 815408 MATTEI ALESSIO 2006 ITA Dimensione N Pontedera 01'07.80
32) 890921 RICCI BRUNO 2006 ITA G. Sport Village ssd 01'08.60
33) 717869 FEDI NICCOLO' 2005 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 01'10.55
34) 721072 BELLIA KEVIN 2005 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 01'11.58
35) 695792 BECONCINI YURI 2006 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'12.20
36) 887478 ALBIZZI SAVERIO 2005 ITA Tirrenica Nuoto 01'12.44
37) 776573 SORAGGI MICHELE 2006 ITA Tirrenica Nuoto 01'14.24
38) 724406 STACCIOLI NICCOLO' 2005 ITA Tirrenica Nuoto 01'15.33
39) 982189 MARTINI ALESSIO 2006 ITA Tirrenica Nuoto 01'16.90
40) 815428 BUCCHI JACOPO 2006 ITA Dimensione N Pontedera 01'17.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
100 Stile Libero Femmine Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 882102 GAI VITTORIA 2006 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 00'59.38
2) 803032 FERRI ARIANNA 2006 ITA Vela Nuoto Ancona 01'00.37
3) 504374 TOMMASSINI ERICA 2006 ITA Vis Sauro Nuoto Team 01'01.30
4) 654545 CAMPANELLA SILVIA 2006 ITA Nuotatori Pistoiesi 01'02.66
5) 716735 GAVAGNI ALICE 2006 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 01'03.97
6) 660677 MARIGLIANO DALILA 2006 ITA Dimensione N Pontedera 01'05.51
7) 714304 RIPARI VIRGINIA 2007 ITA Vis Sauro Nuoto Team 01'05.60
8) 589616 SAVOCA CORONA GIORGIA 2006 ITA Tirrenica Nuoto 01'06.21
9) 653638 CASTELLANO SOFIA 2007 ITA Tirrenica Nuoto 01'06.40

10) 759589 ORLANDINI LARA 2006 ITA Dimensione N Pontedera 01'06.47
11) 801493 BARDOZZETTI GIULIA 2007 ITA Vela Nuoto Ancona 01'06.59
12) 707669 BODDI GIULIA 2006 ITA Dimensione N Pontedera 01'07.06
13) 815409 COSTAGLI EMMA 2007 ITA Dimensione N Pontedera 01'07.10
14) 805502 TOLOMEI MARTINA 2006 ITA Tirrenica Nuoto 01'07.31
15) 912951 CAPPELLI MARIASOLE 2006 ITA Tirrenica Nuoto 01'08.07
16) 797151 BIAGI GIADA 2007 ITA Rari Nantes Massa asd 01'08.80
17) 717628 STACCHINI ZOE 2006 ITA Dimensione N Pontedera 01'08.80
18) 842156 CENTOFANTI CAMILLA 2007 ITA Vela Nuoto Ancona 01'08.88
19) 805503 CROWTHER VICTORIA 2007 ITA Tirrenica Nuoto 01'10.30
20) 774200 STANCULESCU ALESSIA IOANA 2006 ITA Dimensione N Pontedera 01'10.39
21) 956562 MAREMMANI MARTINA 2006 ITA Rari Nantes Massa asd 01'10.77
22) 764528 ROSSI ASIA 2007 ITA Dimensione N Pontedera 01'10.90
23) 706505 BRACCINI ALESSANDRA 2007 ITA Dimensione N Pontedera 01'11.10
24) 695777 MATTEI VIRGINIA 2007 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'11.20
25) 846178 MORI VIRGINIA 2006 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'11.57
26) 692965 DE NITTO MATILDE 2007 ITA Dimensione N Pontedera 01'12.30
27) 640825 CASINI CHIARA 2006 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'13.84
28) 755850 CAMPANA CAMILLA 2007 ITA Dimensione N Pontedera 01'14.80
29) 797713 CORSI EMMA 2007 ITA Tirrenica Nuoto 01'19.90
30) 692987 CARRAI GINEVRA 2007 ITA Dimensione N Pontedera 01'20.40
31) 819541 PERA ALESSIA 2007 ITA Tirrenica Nuoto 01'20.70
32) 948582 PERINI ELETTRA 2007 ITA Sesto Sport apd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
100 Stile Libero Maschi Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 450571 BRUNO NICOLA 2003 ITA Vis Sauro Nuoto Team 00'53.01
2) 516404 ALU' GIANMARCO 2003 ITA Vela Nuoto Ancona 00'53.79
3) 445143 PAVONI FILIPPO 2002 ITA Vis Sauro Nuoto Team 00'54.08
4) 463630 BALDASSARRI PIETRO 2002 ITA Nuotatori Pistoiesi 00'54.68
5) 511412 BOCCOMINI EDOARDO 2002 ITA Vela Nuoto Ancona 00'54.86
6) 418084 LUCIOLI MATTEO 2002 ITA Vis Sauro Nuoto Team 00'56.14
7) 573507 CERNIGLIARO SAMUELE 2003 ITA Aquarius asd - Trapani 00'56.20
8) 457790 BORGIANNI DAVIDE 2002 ITA Tirrenica Nuoto 00'56.31
9) 822476 NERI NICCOLO' 2003 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 00'57.92

10) 646271 MORICONI LEONARDO 2003 ITA Vela Nuoto Ancona 00'58.32
11) 406860 RIGNANESE FEDERICO 2002 ITA Vela Nuoto Ancona 00'58.67
12) 1007823BENEDETTI EMANUELE 2003 ITA Nuotatori Pistoiesi 00'58.73
13) 808026 BUKHMENOV ALEXEY 2003 RUS G. Sport Village ssd 00'59.14
14) 451193 MACCHIA PIETRO 2002 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'00.38
15) 583320 LAZZERINI FILIPPO 2003 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'00.59
16) 706697 MEOLI EDOARDO 2003 ITA Dimensione N Pontedera 01'01.17
17) 500467 SANTERINI MARCO 2003 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'02.58
18) 697889 DI MODICA GAETANO 2003 ITA Tirrenica Nuoto 01'03.27
19) -105 BARABAS ANDRAS 2003 ROU A.C.S. CIPRIAN SFANTU GHEORGHE S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
100 Stile Libero Femmine Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 802666 GAMBA PAOLA 2004 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'57.65
2) 654237 FRATI SERENA 2005 ITA Nuotatori Pistoiesi 00'59.79
3) 470833 GERMANI MARTINA 2004 ITA G. Sport Village ssd 01'00.19
4) 465463 GABRIELLI ELEONORA 2004 ITA Circolo Nuoto Lucca 01'00.71
5) 496735 MALIPIERO TERESA 2004 ITA Vis Sauro Nuoto Team 01'00.84
6) 528520 LATINI GIULIA 2004 ITA Vela Nuoto Ancona 01'01.37
7) 652132 ANIMALI AURORA 2005 ITA Vela Nuoto Ancona 01'01.77
8) 629398 GIANFALDONI GIULIA 2005 ITA Dimensione N Pontedera 01'01.97
9) 595815 BADIOLI CAMILLA 2005 ITA Vela Nuoto Ancona 01'02.71

10) 679065 BADIOLI VALENTINA 2005 ITA Vis Sauro Nuoto Team 01'03.34
11) 823759 DEL GRECO MATILDE 2005 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 01'03.73
12) 708012 BIAGINI TERESA 2004 ITA Dimensione N Pontedera 01'04.01
13) 582414 BARTOLOMEOLI GAIA 2005 ITA Vis Sauro Nuoto Team 01'04.53
14) 823713 BECUZZI LUDOVICA 2005 ITA Dimensione N Pontedera 01'06.46
15) 695743 FREDIANI GINEVRA 2005 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'06.68
16) 652151 VALORI LAVINIA 2005 ITA Vela Nuoto Ancona 01'09.08
17) 717420 SERRAGLINI SERENA 2005 ITA Dimensione N Pontedera S.T.
18) 500477 BALESTRI CAMILLA 2004 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
200 Stile Libero Maschi Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 699812 LANZO JACOPO 2004 ITA Centro Sportivo Babel ssd 01'56.76
2) 912212 TREDICI ALESSANDRO 2004 ITA Nuotatori Pistoiesi 01'57.24
3) 816427 MONSANI FRANCESCO 2004 ITA Sesto Sport apd 01'58.56
4) 822486 PETRUZZI TOMMASO 2004 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 02'01.09
5) 574650 CASTAGNA ROBERTO 2004 ITA Vis Sauro Nuoto Team 02'02.21
6) 828279 ABBA MATTEO 2004 ITA Rari Nantes Massa asd 02'03.29
7) 916378 GIANASSI SIMONE 2005 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 02'05.11
8) 627572 PERI LUCA 2005 ITA Vis Sauro Nuoto Team 02'05.82
9) 599093 ORIGA DARIO 2005 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 02'07.10

10) 789099 CANDELA ANDREA BATTISTA 2005 ITA Aquarius asd - Trapani 02'09.50
11) 717872 GUARDUCCI COSIMO 2004 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 02'11.68
12) 627193 FILIPPINI GIOVANNI 2006 ITA Vis Sauro Nuoto Team 02'12.30
13) 948588 MONSANI MATTIA 2006 ITA Sesto Sport apd 02'22.00
14) 890921 RICCI BRUNO 2006 ITA G. Sport Village ssd 02'26.10
15) 716782 ORIGA FABIO 2006 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 02'27.02
16) 717869 FEDI NICCOLO' 2005 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 02'34.93

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
200 Stile Libero Femmine Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 882102 GAI VITTORIA 2006 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 02'07.51
2) 504374 TOMMASSINI ERICA 2006 ITA Vis Sauro Nuoto Team 02'11.19
3) 803032 FERRI ARIANNA 2006 ITA Vela Nuoto Ancona 02'12.15
4) 654545 CAMPANELLA SILVIA 2006 ITA Nuotatori Pistoiesi 02'15.73
5) 864344 GREGOLETTO GAIA 2006 ITA G. Sport Village ssd 02'18.01
6) 948596 PEPNIKU AMBRA 2007 ITA Sesto Sport apd 02'18.55
7) 648614 STOLFI SOFIA 2006 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 02'21.07
8) 829178 TUCCINI GIORGIA 2006 ITA G. Sport Village ssd 02'21.53
9) 801493 BARDOZZETTI GIULIA 2007 ITA Vela Nuoto Ancona 02'24.70

10) 714304 RIPARI VIRGINIA 2007 ITA Vis Sauro Nuoto Team 02'25.30
11) 842156 CENTOFANTI CAMILLA 2007 ITA Vela Nuoto Ancona 02'25.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
200 Stile Libero Maschi Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 463630 BALDASSARRI PIETRO 2002 ITA Nuotatori Pistoiesi 01'56.45
2) 450571 BRUNO NICOLA 2003 ITA Vis Sauro Nuoto Team 01'57.65
3) 511412 BOCCOMINI EDOARDO 2002 ITA Vela Nuoto Ancona 01'57.88
4) 516404 ALU' GIANMARCO 2003 ITA Vela Nuoto Ancona 01'58.62
5) 573507 CERNIGLIARO SAMUELE 2003 ITA Aquarius asd - Trapani 01'59.25
6) 406860 RIGNANESE FEDERICO 2002 ITA Vela Nuoto Ancona 02'00.89
7) 635851 LUCCHI NICCOLO' 2003 ITA Sesto Sport apd 02'04.39
8) 808026 BUKHMENOV ALEXEY 2003 RUS G. Sport Village ssd 02'08.77
9) 646271 MORICONI LEONARDO 2003 ITA Vela Nuoto Ancona 02'10.89

10) 397293 GUAZZAROTTI PIETRO 2002 ITA Vela Nuoto Ancona S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
200 Stile Libero Femmine Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 118409 SCARPITTI CARLOTTA 2004 ITA G. Sport Village ssd 02'03.08
2) 632293 BELFIORI LINDA 2004 ITA Vela Nuoto Ancona 02'04.88
3) 496735 MALIPIERO TERESA 2004 ITA Vis Sauro Nuoto Team 02'05.20
4) 827334 GABRIELLI REBECCA 2005 ITA Sport Management Pallanuoto 02'07.30
5) 880364 KOWALSKA KLARA 2005 POL Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'07.51
6) 465463 GABRIELLI ELEONORA 2004 ITA Circolo Nuoto Lucca 02'10.64
7) 654237 FRATI SERENA 2005 ITA Nuotatori Pistoiesi 02'10.94
8) 528520 LATINI GIULIA 2004 ITA Vela Nuoto Ancona 02'13.62
9) 595815 BADIOLI CAMILLA 2005 ITA Vela Nuoto Ancona 02'14.21

10) 623783 CAROTA CATERINA 2005 ITA Vela Nuoto Ancona 02'16.84
11) 823759 DEL GRECO MATILDE 2005 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 02'16.95
12) 882110 SANTINI SARA 2005 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 02'34.85
13) 465457 FONTANI CATERINA 2004 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
50 Dorso Femmine Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 700546 FUNICIELLO ELISABETTA 2004 ITA Centro Sportivo Babel ssd 00'28.75
2) 632293 BELFIORI LINDA 2004 ITA Vela Nuoto Ancona 00'29.48
3) 623184 PULLANO ANNA 2004 ITA Siena Nuoto asd 00'30.49
4) 470833 GERMANI MARTINA 2004 ITA G. Sport Village ssd 00'30.97
5) 624162 MORETTI LINDA KIMBERLY 2004 ITA Vela Nuoto Ancona 00'31.19
6) 652132 ANIMALI AURORA 2005 ITA Vela Nuoto Ancona 00'31.34
7) 836005 LUCII LAURA 2005 ITA Rari Nantes Massa asd 00'31.38
8) 530728 ROSSI ELEONORA 2004 ITA Circolo Nuoto Lucca 00'31.86
9) 787284 CINQUINI FRANCESCA 2004 ITA Circolo Nuoto Lucca 00'32.05

10) 679065 BADIOLI VALENTINA 2005 ITA Vis Sauro Nuoto Team 00'32.28
11) 623783 CAROTA CATERINA 2005 ITA Vela Nuoto Ancona 00'32.40
12) 882119 GORI EMMA 2005 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 00'36.69
13) 692621 MENGHETTI LIVIA 2005 ITA Siena Nuoto asd S.T.
14) 790397 AMATI SOFIA 2005 ITA G. Sport Village ssd S.T.
15) 831808 BERTOLINO SARA 2005 ITA G. Sport Village ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
50 Dorso Maschi Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 670278 VAN DEN BOSSCHE MICHELE 2004 ITA Vis Sauro Nuoto Team 00'29.75
2) 721072 BELLIA KEVIN 2005 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 00'39.36
3) -266 BECZE ZETENY BENEDEK 2004 ROU A.C.S. CIPRIAN SFANTU GHEORGHE S.T.
4) 915530 GATTAI GABRIELE 2006 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia S.T.
5) 822485 TIELLI ALESSIO 2004 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
50 Dorso Femmine Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 714304 RIPARI VIRGINIA 2007 ITA Vis Sauro Nuoto Team 00'33.89
2) 836006 FINAMORE MARTINA 2006 ITA Rari Nantes Massa asd 00'38.32
3) 749001 GUARDUCCI MATILDE 2007 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 00'41.07
4) 713128 LO BOSCO LAVINIA 2006 ITA G. Sport Village ssd S.T.
5) 829178 TUCCINI GIORGIA 2006 ITA G. Sport Village ssd S.T.
6) 890923 RICCI LUDOVICA 2007 ITA G. Sport Village ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
50 Dorso Maschi Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 397293 GUAZZAROTTI PIETRO 2002 ITA Vela Nuoto Ancona 00'27.15
2) 450571 BRUNO NICOLA 2003 ITA Vis Sauro Nuoto Team 00'27.42
3) 418084 LUCIOLI MATTEO 2002 ITA Vis Sauro Nuoto Team 00'27.49
4) 516404 ALU' GIANMARCO 2003 ITA Vela Nuoto Ancona 00'27.58
5) 464179 LEGGIERI ELIA 2003 ITA Nuotatori Pistoiesi 00'27.64
6) 241224 DURO JACOPO 2003 ITA Circolo Nuoto Lucca 00'28.80
7) 769775 DI NAPOLI GIACOMO 2002 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 00'29.67
8) 829179 GREGOLETTO DARIO 2003 ITA G. Sport Village ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
100 Dorso Maschi Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 397293 GUAZZAROTTI PIETRO 2002 ITA Vela Nuoto Ancona 00'57.56
2) 464179 LEGGIERI ELIA 2003 ITA Nuotatori Pistoiesi 00'58.17
3) 516404 ALU' GIANMARCO 2003 ITA Vela Nuoto Ancona 00'58.46
4) 450571 BRUNO NICOLA 2003 ITA Vis Sauro Nuoto Team 00'58.51
5) 418084 LUCIOLI MATTEO 2002 ITA Vis Sauro Nuoto Team 00'58.72
6) 241224 DURO JACOPO 2003 ITA Circolo Nuoto Lucca 00'59.05
7) 769775 DI NAPOLI GIACOMO 2002 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 01'03.49
8) 464180 LEONETTI EUGENIO 2002 ITA Nuotatori Pistoiesi 01'05.41
9) 808026 BUKHMENOV ALEXEY 2003 RUS G. Sport Village ssd 01'07.10

10) 584554 BARSOTTI DAMIANO 2003 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'08.52

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
100 Dorso Femmine Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 700546 FUNICIELLO ELISABETTA 2004 ITA Centro Sportivo Babel ssd 01'02.10
2) 632293 BELFIORI LINDA 2004 ITA Vela Nuoto Ancona 01'02.86
3) 470833 GERMANI MARTINA 2004 ITA G. Sport Village ssd 01'04.86
4) 836005 LUCII LAURA 2005 ITA Rari Nantes Massa asd 01'06.49
5) 624162 MORETTI LINDA KIMBERLY 2004 ITA Vela Nuoto Ancona 01'06.73
6) 654237 FRATI SERENA 2005 ITA Nuotatori Pistoiesi 01'06.74
7) 652132 ANIMALI AURORA 2005 ITA Vela Nuoto Ancona 01'06.94
8) 787284 CINQUINI FRANCESCA 2004 ITA Circolo Nuoto Lucca 01'07.49
9) 679065 BADIOLI VALENTINA 2005 ITA Vis Sauro Nuoto Team 01'07.78

10) 530728 ROSSI ELEONORA 2004 ITA Circolo Nuoto Lucca 01'07.86
11) 623783 CAROTA CATERINA 2005 ITA Vela Nuoto Ancona 01'07.91
12) 575845 TABARRANI MARTINA 2004 ITA Tirrenica Nuoto 01'08.47
13) 595815 BADIOLI CAMILLA 2005 ITA Vela Nuoto Ancona 01'08.95
14) 629398 GIANFALDONI GIULIA 2005 ITA Dimensione N Pontedera 01'09.98
15) 622102 FACCA ALICE 2004 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'13.97
16) 831808 BERTOLINO SARA 2005 ITA G. Sport Village ssd 01'14.95
17) 521715 GIANNINI ALESSIA 2005 ITA Dimensione N Pontedera 01'19.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
100 Dorso Maschi Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 690824 PARDOSSI LUCA 2004 ITA Tirrenica Nuoto 00'58.78
2) 676713 BERTI ALESSANDRO 2004 ITA Tirrenica Nuoto 00'58.99
3) 479053 MICUCCI FEDERICO 2004 ITA Vis Sauro Nuoto Team 01'00.09
4) 514295 SAVOCA CORONA FEDERICO 2004 ITA Tirrenica Nuoto 01'00.25
5) 670278 VAN DEN BOSSCHE MICHELE 2004 ITA Vis Sauro Nuoto Team 01'04.43
6) 558986 SONETTI ALESSANDRO 2004 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'05.86
7) 828279 ABBA MATTEO 2004 ITA Rari Nantes Massa asd 01'08.47
8) 653924 MARCHESCHI LORENZO 2005 ITA Tirrenica Nuoto 01'08.93
9) 583314 MAGAGNINI LORENZO 2005 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'09.00

10) 641812 REMORINI DENNIS 2004 ITA Dimensione N Pontedera 01'09.08
11) 692163 BIANCALANA FABIO 2005 ITA Tirrenica Nuoto 01'09.18
12) 900453 CASOTTI MATTEO 2006 ITA Circolo Nuoto Lucca 01'09.91
13) 951900 VICINI LORENZO 2006 ITA Tirrenica Nuoto 01'13.10
14) 948590 OLIA PIETRO 2006 ITA Sesto Sport apd 01'13.23
15) 629400 LANCIOLI LUCA 2005 ITA Dimensione N Pontedera 01'13.33
16) 819565 SPINETTI MARCELLO 2005 ITA Tirrenica Nuoto 01'13.68
17) 948589 ROSINI VALERIO 2006 ITA Sesto Sport apd 01'14.57
18) 707928 TOMMASINI MIRKO 2006 ITA Dimensione N Pontedera 01'14.70
19) 716782 ORIGA FABIO 2006 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 01'14.90
20) 695792 BECONCINI YURI 2006 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'16.10
21) 762486 CERRI GIULIO 2006 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'16.50
22) 567819 AGOSTINI TOMMASO 2004 ITA Dimensione N Pontedera 01'17.31
23) 695787 LUCCHESI ANDREA 2006 ITA Dimensione N Pontedera 01'18.90
24) 707968 SIMONCINI MATTEO 2006 ITA Dimensione N Pontedera 01'21.90
25) 721072 BELLIA KEVIN 2005 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 01'23.42
26) -266 BECZE ZETENY BENEDEK 2004 ROU A.C.S. CIPRIAN SFANTU GHEORGHE S.T.
27) 915530 GATTAI GABRIELE 2006 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia S.T.
28) 659393 GASPERINI TOMMASO 2006 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina S.T.
29) 822485 TIELLI ALESSIO 2004 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
100 Dorso Femmine Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 803032 FERRI ARIANNA 2006 ITA Vela Nuoto Ancona 01'05.45
2) 586640 MUSETTI HELENA 2006 ITA Tirrenica Nuoto 01'06.50
3) 672844 INNOCENTI RACHELE 2006 ITA Tirrenica Nuoto 01'09.97
4) 655756 GORI VITTORIA 2006 ITA Tirrenica Nuoto 01'10.97
5) 829178 TUCCINI GIORGIA 2006 ITA G. Sport Village ssd 01'11.47
6) 714304 RIPARI VIRGINIA 2007 ITA Vis Sauro Nuoto Team 01'11.90
7) 801493 BARDOZZETTI GIULIA 2007 ITA Vela Nuoto Ancona 01'13.50
8) 759589 ORLANDINI LARA 2006 ITA Dimensione N Pontedera 01'14.34
9) 707669 BODDI GIULIA 2006 ITA Dimensione N Pontedera 01'15.10

10) 660677 MARIGLIANO DALILA 2006 ITA Dimensione N Pontedera 01'16.10
11) 774200 STANCULESCU ALESSIA IOANA 2006 ITA Dimensione N Pontedera 01'16.40
12) 815409 COSTAGLI EMMA 2007 ITA Dimensione N Pontedera 01'17.50
13) 890923 RICCI LUDOVICA 2007 ITA G. Sport Village ssd 01'17.90
14) 755850 CAMPANA CAMILLA 2007 ITA Dimensione N Pontedera 01'19.80
15) 948582 PERINI ELETTRA 2007 ITA Sesto Sport apd 01'21.26
16) 762511 SBRANA CECILIA 2007 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'23.50
17) 706505 BRACCINI ALESSANDRA 2007 ITA Dimensione N Pontedera 01'24.20
18) 890553 OLIVIERI ARIANNA 2007 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'26.30
19) 692987 CARRAI GINEVRA 2007 ITA Dimensione N Pontedera 01'37.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
50 Rana Maschi Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 740299 GIANGRECO ALESSANDRO ANTONIO 2004 ITA Vis Sauro Nuoto Team 00'30.92
2) 778229 POSANZINI LEONARDO 2005 ITA Vis Sauro Nuoto Team 00'33.33
3) 569824 MICUCCI SAMUELE 2005 ITA Vis Sauro Nuoto Team 00'34.22
4) 691784 CALAFIORE MICHELE 2006 ITA Siena Nuoto asd 00'38.08
5) 692612 BERNICE MARCO 2004 ITA Siena Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
50 Rana Femmine Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 623184 PULLANO ANNA 2004 ITA Siena Nuoto asd 00'33.98
2) 620091 CASALI GINEVRA 2004 ITA Circolo Nuoto Lucca 00'34.21
3) 582414 BARTOLOMEOLI GAIA 2005 ITA Vis Sauro Nuoto Team 00'34.52
4) 652151 VALORI LAVINIA 2005 ITA Vela Nuoto Ancona 00'36.23
5) 920797 CONFORTINI GLENDA 2005 ITA Sesto Sport apd 00'37.62
6) 721786 AGOSTINI AURORA 2005 ITA Nuotatori Pistoiesi 00'37.64
7) 882123 ARTONI MATILDE 2005 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 00'38.49
8) 766881 AMODEO MARTINA 2005 ITA Centro Sportivo Babel ssd S.T.
9) 790397 AMATI SOFIA 2005 ITA G. Sport Village ssd S.T.

10) 118409 SCARPITTI CARLOTTA 2004 ITA G. Sport Village ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
50 Rana Maschi Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 505311 CAMPINOTI GABRIELE 2002 ITA Circolo Nuoto Lucca 00'30.81
2) 511410 ANDREONI LORENZO 2002 ITA Vela Nuoto Ancona 00'30.86
3) 463811 MANCINI LEONARDO 2002 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 00'31.29
4) 876514 MARCUCCI ALESSIO 2002 ITA Circolo Nuoto Lucca 00'31.65
5) 588554 CASSETTARI DIEGO 2003 ITA Circolo Nuoto Lucca 00'31.85
6) 511412 BOCCOMINI EDOARDO 2002 ITA Vela Nuoto Ancona 00'33.00
7) 523487 BINI MARIS 2003 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 00'33.29
8) 520969 FEDI MATTIA 2002 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 00'33.48
9) 523458 CECCHERELLI ANDREA 2003 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia S.T.

10) 464179 LEGGIERI ELIA 2003 ITA Nuotatori Pistoiesi S.T.
11) 829179 GREGOLETTO DARIO 2003 ITA G. Sport Village ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
50 Rana Femmine Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 749001 GUARDUCCI MATILDE 2007 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 00'42.50
2) 790479 SANTINELLI SARA 2007 ITA Rari Nantes Massa asd 00'43.20
3) 956562 MAREMMANI MARTINA 2006 ITA Rari Nantes Massa asd 00'45.61
4) 926753 TADDEUCCI SARA 2007 ITA Rari Nantes Massa asd 00'46.20
5) 648614 STOLFI SOFIA 2006 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia S.T.
6) 831802 VILLA CHIARA 2007 ITA G. Sport Village ssd S.T.
7) 864344 GREGOLETTO GAIA 2006 ITA G. Sport Village ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
100 Rana Maschi Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 511410 ANDREONI LORENZO 2002 ITA Vela Nuoto Ancona 01'06.07
2) 505311 CAMPINOTI GABRIELE 2002 ITA Circolo Nuoto Lucca 01'06.67
3) 588554 CASSETTARI DIEGO 2003 ITA Circolo Nuoto Lucca 01'06.80
4) 464179 LEGGIERI ELIA 2003 ITA Nuotatori Pistoiesi 01'07.31
5) 829179 GREGOLETTO DARIO 2003 ITA G. Sport Village ssd 01'07.50
6) 876514 MARCUCCI ALESSIO 2002 ITA Circolo Nuoto Lucca 01'09.33
7) 523907 NENCIONI TOMMASO 2002 ITA Dimensione N Pontedera 01'10.95
8) 523487 BINI MARIS 2003 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 01'11.41
9) 514296 TORCIGLIANI JACOPO 2003 ITA Tirrenica Nuoto 01'11.50

10) 500033 BACHI MIRKO 2002 ITA Dimensione N Pontedera 01'12.72
11) 464180 LEONETTI EUGENIO 2002 ITA Nuotatori Pistoiesi 01'12.90
12) 520969 FEDI MATTIA 2002 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 01'14.44
13) 707992 DOLFI MATTEO 2003 ITA Dimensione N Pontedera 01'14.54

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
100 Rana Femmine Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 118409 SCARPITTI CARLOTTA 2004 ITA G. Sport Village ssd 01'10.80
2) 790397 AMATI SOFIA 2005 ITA G. Sport Village ssd 01'11.26
3) 623184 PULLANO ANNA 2004 ITA Siena Nuoto asd 01'12.64
4) 582414 BARTOLOMEOLI GAIA 2005 ITA Vis Sauro Nuoto Team 01'13.14
5) 766881 AMODEO MARTINA 2005 ITA Centro Sportivo Babel ssd 01'14.44
6) 620091 CASALI GINEVRA 2004 ITA Circolo Nuoto Lucca 01'16.05
7) 818402 COSCETTI GIULIA 2005 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'17.65
8) 721786 AGOSTINI AURORA 2005 ITA Nuotatori Pistoiesi 01'19.34
9) 652151 VALORI LAVINIA 2005 ITA Vela Nuoto Ancona 01'19.82

10) 692087 ROSSETTI REBECCA 2004 ITA Tirrenica Nuoto 01'20.06
11) 512223 TAVIANI ANNA 2004 ITA Dimensione N Pontedera 01'24.04
12) 882123 ARTONI MATILDE 2005 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 01'26.48
13) 717420 SERRAGLINI SERENA 2005 ITA Dimensione N Pontedera S.T.
14) 708012 BIAGINI TERESA 2004 ITA Dimensione N Pontedera S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
100 Rana Maschi Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 740299 GIANGRECO ALESSANDRO ANTONIO 2004 ITA Vis Sauro Nuoto Team 01'07.33
2) 565641 MATTEONI FEDERICO 2004 ITA Tirrenica Nuoto 01'08.50
3) 666406 MANNUCCI IACOPO 2004 ITA Dimensione N Pontedera 01'09.59
4) 584840 CAROBBI ALBERTO 2005 ITA Nuotatori Pistoiesi 01'10.06
5) 588550 BARAGLIA MARCO 2004 ITA Circolo Nuoto Lucca 01'10.38
6) 523982 LUCCHESI TOMMASO 2004 ITA Nuotatori Pistoiesi 01'10.42
7) 588556 CASTELLI MATTIA 2005 ITA Circolo Nuoto Lucca 01'11.86
8) 660667 BRACALI NICCOLO' 2005 ITA Nuotatori Pistoiesi 01'12.92
9) 778229 POSANZINI LEONARDO 2005 ITA Vis Sauro Nuoto Team 01'13.03

10) 587793 MORGANTINI ALESSIO 2004 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'13.43
11) 640816 GUIDOTTI ANDREA 2005 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'15.40
12) 524452 ZOGHERI TOMMASO 2004 ITA Nuotatori Pistoiesi 01'15.79
13) 569824 MICUCCI SAMUELE 2005 ITA Vis Sauro Nuoto Team 01'16.13
14) 821265 GIORGI RAOUL 2004 ITA Tirrenica Nuoto 01'17.51
15) 716754 GELLI DARIO 2005 ITA Nuotatori Pistoiesi 01'17.63
16) 707986 DOLFI GIACOMO 2005 ITA Dimensione N Pontedera 01'18.70
17) 659393 GASPERINI TOMMASO 2006 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'19.90
18) 805508 CASTIGLIONI SAMUELE 2006 ITA Tirrenica Nuoto 01'21.70
19) 691784 CALAFIORE MICHELE 2006 ITA Siena Nuoto asd 01'23.88
20) 629400 LANCIOLI LUCA 2005 ITA Dimensione N Pontedera 01'25.85
21) 776580 BONUCCELLI MATTEO 2006 ITA Tirrenica Nuoto 01'27.90
22) 695787 LUCCHESI ANDREA 2006 ITA Dimensione N Pontedera 01'36.50
23) 815428 BUCCHI JACOPO 2006 ITA Dimensione N Pontedera 01'37.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
100 Rana Femmine Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 648614 STOLFI SOFIA 2006 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 01'15.34
2) 588629 LUCCHESI LISA 2006 ITA Tirrenica Nuoto 01'17.21
3) 826683 DEL FREO BENEDETTA 2007 ITA Circolo Nuoto Lucca 01'17.33
4) 816875 EL ARCHI NUORIMAN 2006 ITA Circolo Nuoto Lucca 01'18.25
5) 864344 GREGOLETTO GAIA 2006 ITA G. Sport Village ssd 01'19.68
6) 831802 VILLA CHIARA 2007 ITA G. Sport Village ssd 01'21.30
7) 948577 SANZO' CAMILLA 2007 ITA Sesto Sport apd 01'27.43
8) 846178 MORI VIRGINIA 2006 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'27.78
9) 662095 IACOPINI AMANDA VENEZIA 2007 ITA Tirrenica Nuoto 01'28.10

10) 718452 GIANNESCHI ESMERALDA 2007 ITA Tirrenica Nuoto 01'28.40
11) 692965 DE NITTO MATILDE 2007 ITA Dimensione N Pontedera 01'30.70
12) 713128 LO BOSCO LAVINIA 2006 ITA G. Sport Village ssd 01'31.52
13) 749001 GUARDUCCI MATILDE 2007 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 01'32.10
14) 790479 SANTINELLI SARA 2007 ITA Rari Nantes Massa asd 01'33.70
15) 756021 BARBAFIERI FRANCESCA 2007 ITA Dimensione N Pontedera 01'35.70
16) 926753 TADDEUCCI SARA 2007 ITA Rari Nantes Massa asd 01'37.00
17) 762511 SBRANA CECILIA 2007 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'41.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
50 Farfalla Femmine Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 716735 GAVAGNI ALICE 2006 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 00'31.03
2) 713128 LO BOSCO LAVINIA 2006 ITA G. Sport Village ssd 00'33.29
3) 948596 PEPNIKU AMBRA 2007 ITA Sesto Sport apd 00'36.10
4) 890923 RICCI LUDOVICA 2007 ITA G. Sport Village ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
50 Farfalla Maschi Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 451196 LENZI MATTEO 2002 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'26.33
2) 445143 PAVONI FILIPPO 2002 ITA Vis Sauro Nuoto Team 00'26.80
3) 646271 MORICONI LEONARDO 2003 ITA Vela Nuoto Ancona 00'27.18
4) 406860 RIGNANESE FEDERICO 2002 ITA Vela Nuoto Ancona 00'27.18
5) 714156 CONSIGLI LORENZO 2003 ITA Circolo Nuoto Lucca 00'27.75
6) -105 BARABAS ANDRAS 2003 ROU A.C.S. CIPRIAN SFANTU GHEORGHE S.T.
7) 523458 CECCHERELLI ANDREA 2003 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia S.T.
8) 573507 CERNIGLIARO SAMUELE 2003 ITA Aquarius asd - Trapani S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
50 Farfalla Femmine Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 802666 GAMBA PAOLA 2004 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'28.88
2) 118409 SCARPITTI CARLOTTA 2004 ITA G. Sport Village ssd 00'29.79
3) 624162 MORETTI LINDA KIMBERLY 2004 ITA Vela Nuoto Ancona 00'29.89
4) 528520 LATINI GIULIA 2004 ITA Vela Nuoto Ancona 00'30.47
5) 692621 MENGHETTI LIVIA 2005 ITA Siena Nuoto asd 00'30.59
6) 822482 MATASSA GINEVRA 2004 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 00'32.05
7) 882110 SANTINI SARA 2005 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 00'38.58

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
50 Farfalla Maschi Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 479053 MICUCCI FEDERICO 2004 ITA Vis Sauro Nuoto Team 00'26.81
2) 692616 SERI TOMMASO 2004 ITA Siena Nuoto asd 00'27.43
3) 822485 TIELLI ALESSIO 2004 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 00'28.77
4) 651252 BALDINI MATTEO 2005 ITA Rari Nantes Massa asd 00'32.62
5) 641598 BONFIGLI MARCO 2005 ITA Rari Nantes Massa asd 00'33.69
6) 627193 FILIPPINI GIOVANNI 2006 ITA Vis Sauro Nuoto Team S.T.
7) 700757 ZANELLI RICCARDO 2004 ITA Sport Management Pallanuoto S.T.
8) 704018 FAINA CHRISTIAN 2004 ITA G. Sport Village ssd S.T.
9) 948588 MONSANI MATTIA 2006 ITA Sesto Sport apd S.T.

10) 966668 ROCCHETTO GIOELE 2004 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
100 Farfalla Maschi Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 574650 CASTAGNA ROBERTO 2004 ITA Vis Sauro Nuoto Team 01'03.20
2) 886922 CHECCACCI ALESSIO 2005 ITA Sesto Sport apd 01'04.44
3) 692612 BERNICE MARCO 2004 ITA Siena Nuoto asd 01'04.67
4) 887858 PEPNIKU ALESIO 2005 ITA Sesto Sport apd 01'04.76
5) 575848 RAFFI DANIELE 2004 ITA Tirrenica Nuoto 01'05.21
6) 583311 RIZZOLO LORENZO 2005 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'06.15
7) 584569 MAGAGNINI ANDREA 2004 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'06.17
8) 524150 FARNESI DAVIDE 2004 ITA Tirrenica Nuoto 01'06.46
9) 659393 GASPERINI TOMMASO 2006 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'07.00

10) 789099 CANDELA ANDREA BATTISTA 2005 ITA Aquarius asd - Trapani 01'08.37
11) 567819 AGOSTINI TOMMASO 2004 ITA Dimensione N Pontedera 01'08.40
12) 717418 BUCCHI DIEGO 2004 ITA Dimensione N Pontedera 01'08.90
13) 676715 GIANNESCHI LEONARDO 2004 ITA Tirrenica Nuoto 01'09.02
14) 526740 GARGINI FABIO 2004 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'10.61
15) 663582 SIMONETTI CHRISTIAN 2006 ITA Rari Nantes Massa asd 01'10.90
16) 651252 BALDINI MATTEO 2005 ITA Rari Nantes Massa asd 01'10.93
17) 882437 PELLEGRINI TOMMASO 2006 ITA Dimensione N Pontedera 01'11.10
18) 762514 CONTINI LUCA 2006 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'11.30
19) 641594 GIANDOMENICI MATTIA 2005 ITA Rari Nantes Massa asd 01'11.84
20) 663585 PUCCI MATTEO 2006 ITA Tirrenica Nuoto 01'13.40
21) 948574 BROGELLI GIACOMO 2006 ITA Sesto Sport apd 01'13.70
22) 815408 MATTEI ALESSIO 2006 ITA Dimensione N Pontedera 01'14.70
23) 659399 BICCHI FILIPPO 2006 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'17.00
24) 707965 SCIACCA ANTHONY 2005 ITA Dimensione N Pontedera 01'17.03
25) 659403 MONTICELLI LEONARDO 2006 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'17.60
26) 666406 MANNUCCI IACOPO 2004 ITA Dimensione N Pontedera S.T.
27) 707968 SIMONCINI MATTEO 2006 ITA Dimensione N Pontedera S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
100 Farfalla Femmine Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 882102 GAI VITTORIA 2006 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 01'07.09
2) 716735 GAVAGNI ALICE 2006 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 01'07.66
3) 707669 BODDI GIULIA 2006 ITA Dimensione N Pontedera 01'12.85
4) 842156 CENTOFANTI CAMILLA 2007 ITA Vela Nuoto Ancona 01'14.10
5) 717628 STACCHINI ZOE 2006 ITA Dimensione N Pontedera 01'15.32
6) 695777 MATTEI VIRGINIA 2007 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'19.20
7) 640825 CASINI CHIARA 2006 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'20.61
8) 764528 ROSSI ASIA 2007 ITA Dimensione N Pontedera 01'20.90
9) 706505 BRACCINI ALESSANDRA 2007 ITA Dimensione N Pontedera 01'22.70

10) 762471 SECCHI SOFIA 2006 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina S.T.
11) 829178 TUCCINI GIORGIA 2006 ITA G. Sport Village ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
100 Farfalla Maschi Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 451196 LENZI MATTEO 2002 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'57.58
2) 646271 MORICONI LEONARDO 2003 ITA Vela Nuoto Ancona 00'58.46
3) 406860 RIGNANESE FEDERICO 2002 ITA Vela Nuoto Ancona 00'58.82
4) 458184 FARNESI GUIDO 2002 ITA Tirrenica Nuoto 00'58.93
5) 445143 PAVONI FILIPPO 2002 ITA Vis Sauro Nuoto Team 00'59.87
6) 630257 BELLARMINI GABRIELE 2002 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'00.26
7) 714156 CONSIGLI LORENZO 2003 ITA Circolo Nuoto Lucca 01'00.66
8) 573507 CERNIGLIARO SAMUELE 2003 ITA Aquarius asd - Trapani 01'01.39
9) 511412 BOCCOMINI EDOARDO 2002 ITA Vela Nuoto Ancona 01'02.66

10) 706697 MEOLI EDOARDO 2003 ITA Dimensione N Pontedera 01'04.35
11) 451193 MACCHIA PIETRO 2002 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'04.56
12) 527510 FICINI TOMMASO 2003 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'04.99

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
100 Farfalla Femmine Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 118409 SCARPITTI CARLOTTA 2004 ITA G. Sport Village ssd 01'03.26
2) 880364 KOWALSKA KLARA 2005 POL Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'04.16
3) 624162 MORETTI LINDA KIMBERLY 2004 ITA Vela Nuoto Ancona 01'05.99
4) 528520 LATINI GIULIA 2004 ITA Vela Nuoto Ancona 01'06.33
5) 675294 ARESU GAIA 2004 ITA Tirrenica Nuoto 01'07.10
6) 823713 BECUZZI LUDOVICA 2005 ITA Dimensione N Pontedera 01'10.48
7) 822482 MATASSA GINEVRA 2004 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 01'10.91
8) 629398 GIANFALDONI GIULIA 2005 ITA Dimensione N Pontedera 01'11.26
9) 583318 MATTEI MARTINA 2004 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 01'16.72

10) 465457 FONTANI CATERINA 2004 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
100 Misti Maschi Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 565641 MATTEONI FEDERICO 2004 ITA Tirrenica Nuoto 01'06.33
2) 692616 SERI TOMMASO 2004 ITA Siena Nuoto asd 01'08.49
3) 916378 GIANASSI SIMONE 2005 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 01'09.72
4) 717872 GUARDUCCI COSIMO 2004 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 01'11.36
5) 948590 OLIA PIETRO 2006 ITA Sesto Sport apd 01'16.70
6) 691784 CALAFIORE MICHELE 2006 ITA Siena Nuoto asd 01'17.00
7) 948589 ROSINI VALERIO 2006 ITA Sesto Sport apd 01'20.90
8) 707928 TOMMASINI MIRKO 2006 ITA Dimensione N Pontedera 01'23.10
9) 717869 FEDI NICCOLO' 2005 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia S.T.

10) 599093 ORIGA DARIO 2005 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia S.T.
11) 690869 MARTINELLI MANUEL 2004 ITA Tirrenica Nuoto S.T.
12) 699812 LANZO JACOPO 2004 ITA Centro Sportivo Babel ssd S.T.
13) 707986 DOLFI GIACOMO 2005 ITA Dimensione N Pontedera S.T.
14) 966668 ROCCHETTO GIOELE 2004 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
100 Misti Femmine Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 826683 DEL FREO BENEDETTA 2007 ITA Circolo Nuoto Lucca 01'16.90
2) 815409 COSTAGLI EMMA 2007 ITA Dimensione N Pontedera 01'19.40
3) 948577 SANZO' CAMILLA 2007 ITA Sesto Sport apd 01'20.90
4) 774200 STANCULESCU ALESSIA IOANA 2006 ITA Dimensione N Pontedera 01'21.60
5) 692965 DE NITTO MATILDE 2007 ITA Dimensione N Pontedera 01'25.00
6) 756021 BARBAFIERI FRANCESCA 2007 ITA Dimensione N Pontedera 01'32.90
7) 836006 FINAMORE MARTINA 2006 ITA Rari Nantes Massa asd S.T.
8) 816875 EL ARCHI NUORIMAN 2006 ITA Circolo Nuoto Lucca S.T.
9) 831802 VILLA CHIARA 2007 ITA G. Sport Village ssd S.T.

10) 842156 CENTOFANTI CAMILLA 2007 ITA Vela Nuoto Ancona S.T.
11) 864344 GREGOLETTO GAIA 2006 ITA G. Sport Village ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
100 Misti Maschi Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 397293 GUAZZAROTTI PIETRO 2002 ITA Vela Nuoto Ancona 01'01.22
2) 511410 ANDREONI LORENZO 2002 ITA Vela Nuoto Ancona 01'03.69
3) 589967 BERTOLUCCI TOMMASO 2003 ITA Tirrenica Nuoto 01'04.57
4) 769775 DI NAPOLI GIACOMO 2002 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia 01'07.10
5) 500033 BACHI MIRKO 2002 ITA Dimensione N Pontedera 01'07.79
6) 707992 DOLFI MATTEO 2003 ITA Dimensione N Pontedera 01'08.68
7) 523907 NENCIONI TOMMASO 2002 ITA Dimensione N Pontedera 01'09.34
8) -105 BARABAS ANDRAS 2003 ROU A.C.S. CIPRIAN SFANTU GHEORGHE S.T.
9) 523487 BINI MARIS 2003 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia S.T.

10) 635852 DANTI PIERGIORGIO 2003 ITA Sesto Sport apd S.T.
11) 816431 NICCOLI GIULIO 2003 ITA Sesto Sport apd S.T.
12) 829179 GREGOLETTO DARIO 2003 ITA G. Sport Village ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



43° Trofeo di Nuoto "Mussi - Lombardi - Femiano" - Giovani
100 Misti Femmine Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 118409 SCARPITTI CARLOTTA 2004 ITA G. Sport Village ssd 01'06.38
2) 827334 GABRIELLI REBECCA 2005 ITA Sport Management Pallanuoto 01'10.64
3) 692621 MENGHETTI LIVIA 2005 ITA Siena Nuoto asd 01'11.92
4) 512223 TAVIANI ANNA 2004 ITA Dimensione N Pontedera 01'19.85
5) 521715 GIANNINI ALESSIA 2005 ITA Dimensione N Pontedera 01'21.33
6) 470833 GERMANI MARTINA 2004 ITA G. Sport Village ssd S.T.
7) 623184 PULLANO ANNA 2004 ITA Siena Nuoto asd S.T.
8) 632293 BELFIORI LINDA 2004 ITA Vela Nuoto Ancona S.T.
9) 700546 FUNICIELLO ELISABETTA 2004 ITA Centro Sportivo Babel ssd S.T.

10) 766881 AMODEO MARTINA 2005 ITA Centro Sportivo Babel ssd S.T.
11) 790397 AMATI SOFIA 2005 ITA G. Sport Village ssd S.T.
12) 823759 DEL GRECO MATILDE 2005 ITA Co.GIS Nuoto - Pistoia S.T.
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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